

Konin, 26.08.2022r.

WSZ-EP-38/1281/2022

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: "Dostawa aparatury, urządzeń i innych wyrobów medycznych" nr sprawy WSZ-EP-38/2022

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 9

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm. – zwanej dalej „Ustawą Pzp.”) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Dotyczy pakietu numer 4

1. Czy Zamawiający dopuści wózek, którego leże oparte jest na konstrukcji zbliżonej do pantografu?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie określa powyższego.

2. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga ręcznie, za pośrednictwem sprężyny gazowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści wózek z kołami o średnicy 150 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści wózek bez piątego koła?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SWZ.

5. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją wysokości leża w zakresie 470-790 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SWZ.

6. Czy Zamawiający dopuści wózek o całkowitej długości 2185 mm i całkowitej szerokości 870 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza powyższe i w związku z tym zmienia zapisy Załącznika nr 2.4 do SWZ - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo – technicznych.

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.4 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

7. Czy Zamawiający dopuści wózek z leżem o wymiarach 2000 x 700 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza powyższe i w związku z tym zmienia zapisy Załącznika nr 2.4 do SWZ - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.4 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.

Sporządziła: K. Lewandowska